Thiringer Kegler Verband e.V.

Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / 10. Spieitéd Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit

Gastgeber

29 Sa 08.01.201110:00 SV Mihla IV
30 Sa 08.01.201109:30 Concordia ESA llI
31 So 09.01.201110:30 SV Medizin ESA Il

Gast
EKV 95

KC Grin-Weiss ESA

KSV Wutha IV

[ |
;t\— Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / Aktuelle Telle
L]

Pl Name Sp
1 KC Griin-Weiss ESA

2 KSV Wutha IV 8
3 SV Mihla IV 9
4 Concordia ESA I 10
5 HKSV BW Lauterbach 11l 7
6 EKV 95 9
7 SV Wartburgstadt 9
8 SV Medizin ESA I 9
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N N oo DD WD DN

Holz Schnitt
14075 1563,89
12398 1549,75
14145 1571,67
14914 1491,40
10563 1509,00
13544 1504,89
13033 1448,11
13071 1452,33

Holz
1517: 1422
1544 :162(
131%: 147i

Punkte  P./Dir Ausw
14-4

12-4

12-6

12-8

6-8

6-12

4-14 2-0

4-14 0-2

L ]
;b— Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / 10. Spiaité Spieltagbester (Heim)
L]

Nr. Passnumme Spieler

D 022511
D 022914
D022777
D022791
D022783

a b~ W N P

Keller, S6ren
Doll, Manfred

Eisenhuth, Hans-Jiirgen

Heuer, Heinz-Jirgen

Friebe, Frank

Mannschaft
Concordia ESA 11l
Concordia ESA 11l
SV Mihla IV
SV Mihla IV
SV Mihla IV

Ergebnis
416
404
394
386
380

[ ]
;t\— Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / 10. Spielté Spieltagbester (Auswarts)
L

Nr. Passnumme Spieler

D 022886
D 022881
D 022889
D 022968
D023109

a b~ W N BB

Ebert, Jirgen
Cziha, Uwe
Frank, Eveline
KeRler, Uwe
Reinhardt, Elke

Mannschaft

KC Griin-Weiss ESA
KC Griin-Weiss ESA
KC Griin-Weiss ESA
EKV 95

KSV Wutha IV

Ergebnis
447
406
404
390
386



[ ]
‘m— Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / 10. Spiedté Ergebnistibersicht
L

29 SV Mihla IV

30

31

Boéhme, Andreas
Friebe, Frank

Heuer, Heinz-Jirgen

Eisenhuth, Hans-Jirgen

Concordia ESA I
Dorfler, Andreas
Doll, Manfred
Kdrner, Bruno

Keller, Séren

SV Medizin ESA Il
Koch, Horst
Ehrlich, Michael
Knobloch, Rolf
Meyer, Christian

Voll
254
260
280
292

1086

Voll
267
274
275
292

1108

Voll
285
244
196
229
954

Abr.
103
120
106
102
431
Abr.
85
130
97
124
436

Abr.

84
101
59
115
359

Fe.

13
5
10
12
40
Fe.
19
3
13
9
44
Fe.
16
13
36
10

Holz
357
380
386
394

1517

Holz
352
404
372
416

1544

Holz
369
345
255
344

EKV 95

Kraus, Elvira
KeRler, Uwe
Duske, Klaus

May, Bernd

KC Grun-Weiss ESA
Liebmann, Andreas
Frank, Eveline
Cziha, Uwe

Ebert, Jirgen

KSV Wutha IV
Hartmann, Andre
Reinhardt, Elke
Brand, Christian

Montag, Corinna

75 1313

Voll
253
278
243
251
1025
Voll
251
283
280
304
1118
Voll
265
274
240
282
1061

L ]
‘m— Saison 2010-11 / Herren / Kreisklasse / 10. Spiaité Schnittliste ( Auswarts )
L]

Nr.

1

o N o o b~ W

10

11

12
13
14

Spieler

Cziha, Uwe

Ebert, Jirgen

Martin, Daniel
Reinhardt, Elke
Friebe, Frank
Béhme, Andreas
Eichler, Marijke
Meyer, Christian

Liebmann, Andreas

Klub

KC Griin-Weiss
ESA

KC Griin-Weiss
ESA

EKV 95

KSV Wutha IV
SV Mihla IV

SV Mihla IV

KSV Wutha IV
SV Medizin ESA I

KC Griin-Weiss
ESA

Montag, Corinna  KSV Wutha IV
KC Grun-Weiss

Berghammer, Anke ESA

Doéll, Manfred Concordia ESA IlI

Bock, Volker SV Wartburgstadt

May, Bernd EKV 95

JG
03.1965 3 430,67 1 460,00
02.1964 3 417,00 3 413,33
01.1983 3 406,00 4 411,75
04.1967 5 396,80 3 419,33
12.1965 4 389,25 2 372,00
02.1960 4 388,00 4 384,00
12.1995 3 386,67 2 425,50
09.1983 4 385,00 3 377,00
02.1962 3 384,67 3 394,00
09.1962 4 383,00 2 383,00
04.1961 3 382,00 3 359,67
01.1942 3 380,67 400,50
07.1964 4 379,00 394,33
03.1962 3 377,67 391,25

4

(o3}

~N 01 60 OO 0o N

Abr.
79
112
107
99
397
Abr.
112
121
126
143
502
Abr.
116
112
107
81

Fe.

16
10
12
9

47

Fe.

10

23

Fe.

12

10
17

416 47

438,00

415,17

409,29
405,25
383,50
386,00
402,20
381,57

389,33
383,00
370,83

392,00
385,57
385,43

Holz
332
390
350
350
1422
Holz
363
404
406
447
1620
Holz
381
386
347
363
1477

Sp Ausw-@ Sp Heim-g Sp Gesamt-@ Best

465

447

424
445
395
410
426
408

401

396

393

413
442
398



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44

45

46
47
48

Noll, Peter
Hartmann, Andre
Nofke, Rainer
Koch, Horst
KeRler, Uwe
Ehrlich, Michael

Duske, Klaus

SV Wartburgstadt
KSV Wautha IV

SV Mihla IV

SV Medizin ESA Il
EKV 95

SV Medizin ESA Il
EKV 95

Seltitz, Hans-Jurger SV Wartburgstadt

Knobloch, Rolf
Iffland, Peter
Kraus, Elvira
Luckert, Dietmar

Heuer, Heinz-
Jurgen

Graber, Sven

Keller, Séren

SV Medizin ESA I
SV Wartburgstadt
EKV 95

SV Medizin ESA I

SV Mihla IV

SV Mihla IV
Concordia ESA Il

Hammerling, Ulrich SV Mihla IV

Seeland, Jirgen
Schuchardt, Olaf

Beyer, Rainer

Steinhauser,
Cathleen

Eisenhuth, Hans-
Jurgen

Frank, Eveline

Drogan, Bernd

Dannegger, Stefan

Wirfel, Uwe
Meyer, Michael
Endregat, Sven

Brand, Christian
Kohl, Wolfgang
Peter, Roberto

Strohbach,
Christopher

Dorfler, Andreas
Kdérner, Bruno

Koch, Jens

Concordia ESA 1|

HKSV BW
Lauterbach Ill

Concordia ESA 1|

KSV Wutha IV

SV Mihla IV
KC Griin-Weiss
ESA

HKSV BW
Lauterbach Il

KC Griin-Weiss
ESA

HKSV BW
Lauterbach Il

SV Medizin ESA I

HKSV BW
Lauterbach Il

KSV Wutha IV
SV Wartburgstadt
Concordia ESA IlI

HKSV BW
Lauterbach Ill

Concordia ESA 1|
Concordia ESA 1|
HKSV BW

09.1942
03.1994
09.1958
05.1944
11.1973
02.1961
01.1941
10.1953
06.1951
04.1938
08.1958
09.1958

06.1945

10.1964
09.1986
06.1969
04.1948

06.1963

01.1941

10.1984

03.1959

05.1958

05.1965

12.1990

12.1972

03.1971

12.1982
03.1956
04.1962

11.1995

08.1972
05.1937
10.1962

P W w s O WO WS~ D

N

N N

367,50
366,50
365,33
365,20
357,67
357,50
354,25
351,67
345,00
343,67
339,67
429,00

429,00

416,00
415,00
409,00
407,00

405,00
394,00

393,50

393,00

385,00

384,00

380,00

370,00
360,00
359,50

357,00
344,00
340,00

334,50

326,00
324,00
323,00

N O W P N N W B N W W W

N

=, O B N

378,33
362,67
419,33
381,50
347,50
355,00
374,00
340,50
255,00
353,67

0,00
403,50

403,00

393,50
382,50

0,00
367,00

363,00
0,00

396,00

387,00

366,00

395,40

372,00

0,00
398,00
390,75

0,00
304,00
362,00

388,50

347,00
381,33
337,00

W w o 0o 01 o N NN o NN

N

N B 01 W

372,14
364,86
392,33
369,86
351,86
356,43
360,83
347,20
327,00
348,67
339,67
412,00

416,00

401,00
389,00
409,00
387,00

384,00
394,00

394,75

388,50

375,50

393,50

376,00

370,00
372,67
380,33

357,00
324,00
347,33

370,50

338,60
367,00
333,50

383
397
430
394
390
384
380
367
377
375
358
429

430

416
419
409
407

405

394

416

394

404

403

380

370

398

411

367
344
362

413

352
403
342



49 Gutsell, Andreas

50 Erdmann, Sandra

51 Werneburg, Thoma:

52 Reich, Juliane

53 Martens, Torsten
54 Scheller, Evelyn

55 Peters, Klaus

56 Breitmoser, Michae
57 Stemm, Kai

58 Krauf3, Susanne

Dannegger,

o9 Edeltraud

Klehr
Staffelleiter

Lauterbach Il
Concordia ESA Il

KC Griin-Weiss
ESA

HKSV BW
Lauterbach Il

HKSV BW
Lauterbach Ill

Concordia ESA 1|
EKV 95
EKV 95

HKSV BW
Lauterbach Il

Concordia ESA Il

KC Griin-Weiss
ESA

KC Griin-Weiss
ESA

01.1968

07.1969

12.1966

08.1995

04.1970 O
07.1960 O

11.1990

05.1982

02.1958

319,00

317,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

335,00

423,00

412,00

407,50
403,00
400,00

390,00
371,00

365,00

364,00

319,00

326,00

423,00

412,00

407,50
403,00
400,00

390,00
371,00

365,00

364,00

319

335

423

412

432
403
400

390

371

365

364



